
令和６年 常住人口・世帯
（単位：世帯，人）

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出
1月1日 18,850 47,275 23,687 23,588 -16 -38 20 58 22 190 168
2月1日 18,834 47,208 23,644 23,564 -67 -46 26 72 -21 146 167
3月1日 18,863 47,161 23,618 23,543 -47 -43 16 59 -4 151 155
4月1日 18,871 47,021 23,550 23,471 -140 -40 17 57 -100 242 342
5月1日 18,927 47,035 23,577 23,458 14 -36 19 55 50 244 194
6月1日 18,938 47,012 23,568 23,444 -23 -42 14 56 19 151 132
7月1日 18,970 47,021 23,577 23,444 9 -26 21 47 35 166 131
8月1日 19,034 47,052 23,598 23,454 31 -20 21 41 51 208 157
9月1日 19,070 47,052 23,606 23,446 0 -40 21 61 40 167 127

10月1日 19,088 46,997 23,578 23,419 -55 -32 13 45 -23 146 169
11月1日 19,106 46,982 23,565 23,417 -15 -40 19 59 25 166 141
12月1日 19,123 46,969 23,567 23,402 -13 -28 28 56 15 158 143
集計 -322 -431 235 666 109 2135 2026

表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住⺠基本台帳及び外国人登録の移動状況により集計したものです（常住人口）。

月日 世帯数 人口 前月中の人口移動

増減 自然動態 社会動態


